Ex antiquo tomo signat. A. Relationū Stat. Ecclesiarum circa ann. 1592. exist. in Archiu. Congr. Concil.

Gregorii XIII. fuit declaratum, mihi, meisque Successoribus licere, si vellemus, solitam summam accipere, & nostris sumptibus Diocesim visitare, aut accipere necessaria ad victum, & pecuniam non accipere. Unde Diocesis, meis expensis, visitatur.

E più lodevole, che il Vescovo riceva le spese cibarie, che il denaro.

7 **A** Ncorche si debbano al Vescovo le procurationi in denaro, ò le spese cibarie, e ciò, come si è detto, debba essere ad elettione de' Visitati; nondimeno la mente della Cōgregatione del Concilio si è, che i Vescovi non mostrino cupidigia di voler più tosto i denari. Ritrovavasi nella Diocesi di Gerace, di contēramento del Clero, tassata la procuratione in denaro, mà da' Vescovi antecessori non posta in pratica tal tassa, domandò del mese di Dicembre 1585. il Vescovo, s'egli potesse tabate le spese cibarie in denari, e gli fù risposto : *Congregatio Concilij censuit, hujusmodi reductionem, sive taxationem fieri non debere, quae, etiãsi usu recepta esset, si fieret, nihilominus in optione eorum, qui visitantur, victualia subministrare loco pecuniae taxatae, ut liquet ex Conc. sess. 24. cap. 3. vers. si tamen.*

Ex tomo
4. décr.
pag. 91.
exist. in
d. Arch.

E tenuto alle spese della detta Visita il Clero.

8 **A**lla contributione delle spese della Visita sono tenuti i Cleri, e i Parrochi; *Aqueñ 26. Novembr. 1630. Congregatio Concilii censuit, victualia in Visitatione deberi Episcopo à Parochis, & à Clero, mà si deve intendere proportionabilmente, sicome fù dichiarato in Eugubina 15. Martii 1636. Congregatio Concilij censuit, Parochos teneri ad subministracionē victualium Episcopo visitanti, pro rata temporis, quo ipsorum Parochia visitantur, non autem pro tempore, quo Episcopus versatur circa visitationem aliorum locorum sacrorum, in eodem loco existentium.*

Ex tom.
19. decr.
pag. 92.
& ex to
mo 15.
dec. pag.
334. exi-
sten. in
d. Arc.

9 Specialmente sono tenuti i Beneficiati di Beneficii semplici per la loro rata; *Narniē 12. Septembris 1654. An obtinentes Beneficia simplicia teneantur cum Parochis contribuere procurationi Episcopo, visitanti Diœcesim. Congregatio Concilii censuit, teneri.* E anche sono tenuti coloro, che ottengono Cappellanie in titolo: *Bojaneñ 14. Novembris 1584. Congregatio Concilii censuit, obtinentes Beneficia, seu Cappellanas in titulum, teneri pro rata contribuere pro victualibus.*

Ex Tom.
decr. an-
no 1654
existen-
in d. Arc.